
いばらき共済 Ｉ 2024.7　No.34412

客室は、伝統的な日本文化のデザインと現代の要素が融合した「和モダン」のスタイルとして、
全室洋室に改装いたしました。

食事処「水輝（みずき）」は、全室、椅子とテーブルのお席となりました。
落ち着いた「和モダン」な雰囲気の中でくつろぎながらお料理をお楽しみいただけます。
緑豊かな松林の中で、潮騒の音色とやさしい潮風に包まれながら、ごゆっくりとおくつろぎください。

　大洗鷗松亭ではリニューアル工事が無事に終了し、皆さまをお迎えする準備が整いましたのでご
報告申し上げます。
　快適さと贅沢さを兼ね備えたお部屋、地元の食材を活かしたお食事など、皆さまにご満足いただ
けるサービスをご提供いたします。
　ご予約やお問い合わせは、大洗鷗松亭の公式ウェブサイトまたはお電話（施設直接）にて承って
おります。皆さまのご来館を心よりお待ち申し上げております。

食事処

客　室

7月1日
リニューアル
オープン！

50 ～ 52㎡の広々とした空間に1,100mm 幅の
マスターベッドが2床。ソファベッドをご利用
になると最大4名様までご就寝が可能です。

42 ～ 45㎡のゆったりと居心地の良い空間のお
部屋です。定員3名の内1名様はソファベッドの
ご利用です。

ソファベッドを使用しない場合は、カウチソファとしてゆったりお過ごしいただけます。
ユニバーサルルーム（バリアフリールーム）のお部屋もございます。

ワイド４ スーペリアツイン



宿泊予約はインターネットが便利です！

TEL 029-266-1122（受付時間 10:00 ～ 20:00）お 電 話 の 方 は

いばらき共済 Ｉ 2024.7　No.344 13

リロクラブのログイン方法がご不明な場合はこちら
「福利厚生倶楽部ご利用ガイド」

組合員の皆さまは「宿泊利用助成券」のご利用で組合員の皆さまは「宿泊利用助成券」のご利用で
1泊2食付/大人6,5001泊2食付/大人6,500円・円・小学生3,500円小学生3,500円をを
組合員利用料金から助成します！組合員利用料金から助成します！
　大洗鷗松亭を予約後に、現職組合員の方は共済事務担当課に「宿泊利用助成券」の交付
申請をしてください。（任意継続組合員は当組合福利厚生課までご連絡ください。）
　現職組合員の方は、宿泊利用助成券と併せて、リロクラブ「福利厚生倶楽部」の宿泊補
助1,500円（年度内10人泊まで）をご利用いただけます。

平日料金
右記を除く
日曜～木曜

休前日料金
金曜、土曜、

祝前日

バケーション料金
下記のとおり

宿泊助成利用券とリロクラブ「福利厚生俱楽部」の
宿泊補助を併せて適用した後の料金

平日料金 休前日料金 バケーション料金

基本会席 17,695円～ 20,115円～ 21,325円～   9,695円～ 12,115円～ 13,325円～

プレミアム会席 20,115円～ 22,535円～ 23,745円～ 12,115円～ 14,535円～ 15,745円～

　現職組合員と任意継続組合員の方は、4 ヵ月前からご予約を受け付けております。
　現職組合員の方は大洗鷗松亭ホームページから宿泊予約をクリックすると、リロクラブ「福利厚生倶楽
部」のホームページに移行します。
　ログインしていただき、画面内のバナーから宿泊予約を行ってください。リロクラブ「福利厚生倶楽部」
の宿泊補助1,500円の申請ができます。

こちらの
バナーを
クリック！

皆さまのご利用を心よりお待ちしております　― 大洗鷗松亭従業員一同 ―

【ワイド４・スーペリアツイン】大人1泊2食付　組合員利用料金（税・サービス料込）

※7月12日(金) ～ 8月31日(土)、9月13日(金) ～ 15日(日)、20日(金) ～ 22日(日)はバケーション料金となります。
※年末年始期間（12月31日～ 1月3日）の料金は折り込みの年末年始期間利用申込書をご覧ください。

※	リロクラブ「福利厚生倶楽部」の宿泊補助適用については、お電話のご予約では承れません。
　大洗鷗松亭ホームページからご予約いただく際に補助申請ができます。
※	「宿泊利用助成券」及びリロクラブ「福利厚生俱楽部」の宿泊補助は、公務出張における宿泊では利用することはできません。

料理

利用日

◆宿泊利用助成券対象者…組合員・被扶養者・本人と同居する家族・実父母・義父母
◆リロクラブ「福利厚生倶楽部」の宿泊補助対象者…組合員・配偶者と各々３親等内の親族
　※いずれも未就学児は除きます。

見
本


